668667
ブ
ロ
ッ
ク
ダ
イ
■スペーサ用積層プレート  DP.1027 ■精密多用途プレート  DP.1029

T寸（厚み）：0.005mm～
｝
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
型式 V H － P　－　W　－　R －（HVC）
SBDR 25 20 － P16.55－W12.55－R2.00 － HVC
追加工 記号 詳細
刃
先 HVC
刃先に対しH・V逆、
H寸方向にP寸、V寸方向に
W寸を加工します。
EP≦Wmax XSBD適用不可
P寸法の範囲は、規格表のW寸法の範囲になります。
W
V
P H
Alterations
追加工
FGSM ：幅12.7mm 　長さ1m
FGSMN ：幅30.0mm 　長さ1m
FGSMW ：幅45.0mm 　長さ1m
CMBOXS ：幅100.0mm　長さ1m
CMBOXM ：幅200.0mm　長さ1m
CMBOXL ：幅300.0mm　長さ1m
FGSML ：幅12.7mm 　長さ5m（お徳用）
ストーク A